Badkowo, 28.06.2019 r.

Z5P-01/2019

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:
, Dowéz ucznidéw z terenu gminy Badkowo do Zespotu Szkolno-Przedszkolnego w Badkowie w roku

szkolnym 2019/2020 na podstawie imiennych biletéw miesiecznych”

W zwigzku z otrzymanym zapytaniem dot. Wyjasnienia tresci SIWZ, na podstawie art. 38 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zespdt Szkolno-
Przedszkolny w Badkowie wyjasnia:

Pytanie 1:

Doprecyzowanie i podanie wielkosci zmiany np. padanie minimalnej liczby dowozonych ucznidw,
minimalnej i maksymalnej iloci przejechanych km oraz podania zakresu zamian ilosci kursow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy przewiduje zmiany dotyczace zwigkszenia badz zmniejszenia liczby oséb objetych
dowozem w granicach do 5%.

Autobusy dziennie przejada okoto 365 km warto$¢ zamiany nie przekroczy 10 %, a ilo$¢ kurséw bedzie
miescita sie we wskazanych kilometrach.

Pytanie 2:

Doprecyzowanie wielkosci zmian/zmniejszenia liczby dowozonych uczniow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy przewiduje zmiany dotyczace zwigkszenia bad? zmniejszenia liczby oséb objetych
dowozem w granicach do 5%.

Pytanie 3:

Czy wykonawca moze przyja¢ rozumowanie, Ze zapis we wzorze umowy § 2 pkt. 3 dotyczy sytuacji w
przypadku zmniejszenia liczby os6b objetych dowozem w granicach do 5 %, nie powodujac zmiany
stawki/wysokosci/ wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje zmiany dotyczace zwigkszenia badZ zmniejszenia liczby osob objetych
dowozem w granicach do 5%.




